sepe dietus R. irrationabiliter in hac parte Juuauiensis ecclesie priuilegiis

innititur . ipsosque fratres contra jvs stipendiis suis exhereditare conatur .

presertim cum descriptio prediorum quam ex priuilegio Salzpurgensi pre-

U'ndit . decimas ipsorum sicut dictum est capelle sue nullatenus asscribat .

Eapropter iterum iterumque preces humilitalis nostre auribus benignitatis

uestre suppliciter effundimus . vt eorundem fratrum iniurias et ecclesie sue

dampna misericorditer animaduertatis . nee aduersario suo R. jam sepe dicto

facilem contra ipsos interpellandi locum . non datis super eadem causa tarn

nobis quam et ipsi cognitoribus amodo permittatis.

Mit dem hängenden Wachssiegel des Bischofes Wolfger.

XVII.

Celestinus episcopus seruus seruorum Dei . Venerabili fratri . . Pataui-

ensi episcopo salutem et apostolicam benedictionem . Sicut ex tua insinua-

tione cognouimus cum ex sedis apostolice commissione super questione qua-

dam deeimarum que inter dilectos filios Magistrum R. patauiensem canoni-

cum et fratres saneti Georgii uertitur iustitia mediante cognosceres . et

uelles inter eos sicut pater prudens amicabili conuentione componere . trac-

tatus pacis efficacem exitum non aeeepit nee ea tunc potuit discordia prout

ipse desiderabas paeifice terminari . Quia uero paci eorum intendere opus

est pietatis . cum beati dicantur pedes euangelizantium pacem . nos de pru-

dentia et discretione tua confisi ut saltem modo . per studium tuum effici

ualeat quod tunc non potuit adimpleri . fraternitati tue per apostolica

scripta mandamus et hortamur in domino . ut ad reformandum inter eos pacis

et concordie bonum . diligentiam oportunam et operam efficacem impendas .

Quodsi alterutra partium tibi acquiescere contradixerit . sciat se ad iustitie

plenitudinem exhibendam per dilectos filios R. Cwetelensem Abbatem . et S.

prepositum saneti ypoliti . et Poponem de ruspach auctoriiate sedis apostolice

coinpellendam . lta quod usque ad litis terminum neutri partium ab alterutra

molestia uel iniuria irrogetur . sed ordine iudiciario congredientes . et ab

omni iniuria et uiolentia penitus abstinentes seruent humiliter quod inter eas

fuerit iustitia preuia constitutum . Datum Rome apud Sanctum Petrum . III .

Idus Januarii . Pontificatus nostri Anno primo.

Die gewöhnliche bleierne Bulle.

XVIII.

Celestinus episcopus seruus servorum Dei . Dilectis filiis . Cwetelensi
Abbati . . et . . preposito saneti ypoliti . et Poponi de ruspach Salutem et

apostolicam benedictionem . Super quibusdam deeimis inter dilectos filios .